2

	             Проект

О внесении дополнения в постановление  губернатора Еврейской автономной области от 28.02.2013  № 52 «О мерах по реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2012 № 1317 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 г.    № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» и подпункта «и» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г.                 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление  губернатора Еврейской автономной области от 28.02.2013  № 52 «О мерах по реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2012 № 1317 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 г. № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» и подпункта «и» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» следующее дополнение:
         - пункт 5 дополнить пунктом 5.1. следующего содержания:
         «5.1. Органам местного самоуправления  городского округа и муниципальных районов Еврейской автономной области ежегодно                  до 01 мая, представлять в управление по внутренней политике Еврейской автономной области доклады о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов за отчетный год и их планируемых значениях на 3-летний период и размещать указанные доклады на официальных сайтах городского округа  и муниципальных районов Еврейской автономной области».

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий
обязанности губернатора области	     Р.Э. Гольдштейн